檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：桃教終字第1060075607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：有關教育部轉知天然新聞報舉辦「2017子曰盃第四屆文藝

創作寫作活動」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部106年9月22日臺教授國字第1060103036A號書

函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)參加資格：不分國籍、性別，對於文藝創作寫作愛好者

皆可報名參加。

(二)收件時間：即日起至106年11月15日止，截稿收件日期

，以郵戳為憑（國定假日順延）。

(三)收件地址：請以掛號郵件或包裹快遞寄至天然新聞報社

國文藝創作小組許益如主任收（722臺南市佳里區公園

路288號）。

三、本案聯絡人：魏老師，電話：07-322-3038或0953892865

。

四、活動簡章請逕至本局終身學習科網頁最新消息(http://16

3.30.76.50/web_01.php)下載。

3

1060007606

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/26 11:46

■■■■■■■無附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-09-26
09:08:31